2. Untersberglauf 2018

Bergrettung Grodig
Berglauf

untersberglauf. OFFIZIELLE RANGLISTE

Organisation: Bergrettung Grddig Datum: 01. September 2018

Streckenname: Reitsteig / Untersberg Streckenlange / Hohenmeter / Stufen 4300 m /1320 m /> 2500

GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr Name Verein Zeit Differenz  km/h
1| 1 | PALZER TONI | Adidas\Redbull 47:30,56 | +| 543
2| & | BRANDNER ALEXANDER | SC Bischofshofen 49:34,35 | +2:03,79| 520
3| 51 | BERGER ROBERT | 49:39,31 | +2:08,75| 520
4| 2 | REINDL RAIMUND | Lauftreff Nussdorf 53:38,32 |  +6:07,76| 4,81
5| 25 | KURZ MAXIMILIAN | 54:01,38 |  +6:30,82| 4,78
6 | 105 | WALCH CHRISTOPH | SGschsnau 55:03,84 | +7:33,28| 4,69
7| 62 | REINDL JUN. MARTIN | 55:24,73 |  +7:54,17| 4,66
8 | 17 | FRICKH MARKUS | Tri run Kuchl 56:18,29 |  +847,73| 458
9| 71 | WAGENHOFER TOBIAS | La Sportiva Mountainattack Team 56:20,88 |  +8:50,32| 4,58
10 | 80 | REITER ROBERT | Team Zeppezauerhaus 57:10,34 |  +9:39,78| 4,51
11 | 106 | KURZ SIMON | Martini Speed Team 57:1351 | +9:42,95| 4,51
12 | 89 | FRANZ POTZELBERGER | Team Seyringer 57:2543 |  +9:54,87| 449
13 | 56 | WEBERBAUER DAVID | SC Kuch 58:12,97 | +10:4241| 443
14 | 104 | LAIMER CHRISTOPH | De Bettin Sparkasse Salzkammergut 58:37,39 | +11:06,83| 4,40

15 | 36 | WORNDL GERHARD
16 | 94 | WEIR HANS-PETER

17 | 86 | PLANITZER MICHAEL
18 | 96 | INSELBACHER PATRIK

| 50:4891 | +12:18,35| 4,31
|
|
19 | 88 | ALGRAN ROBERT | Bergrettung Gradig
|
|
|
|

1:00:11,41 | +12:4085| 4,29
1:00:23,05 | +12:5249| 4,27
1:00:41,09 | +13:1053| 4,25
1:00:41,78 | +13:1122| 4,25
1:00:57,76 | +13:27,20| 4,23
1:01:29,35 | +13:58,79| 4,20

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 1:01:37,06 | +14:0650| 4,19
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20 | 28 | HERRMANN JAN TG Salzachtal
21| 21 | WINTERSTELLER RUPERT
22 | 75 | ADDEN BERNHARD

23 | 110 | SCHMIDLECHNER HANNES 1:01:49,57 | +14:1901| 4,17

24 | 55 | HUTTER ROLAND | Team Zeppezauerhaus 1:02:29,33 | +14:58,77| 4,13
25| 30 | AUER CHRISTOPHER | Alpen-bike 1:02:34,38 | +150382| 4,12
26 | 33 | WACHA THOMAS | Team Zeppezauerhaus 1:02:38,10 | +15:07,54| 4,12
27 | 95 | SCHILD SIBYLLE | ADIDAS Infinitetrails 1:02:54,70 | +15:24,14| 4,10
28 | 32 | LIENBACHER GEORG | 1:04:01,34 | +16:30,78 | 4,03
29 | 53 | PILS REINHARD | Four Telecom 1:04:29,49 | +16:5893| 4,00

30 | 109 | PALZER WOLFGANG |
31 | 18 | ROTH WOLFGANG |
32 | 64 | KOBER THERESA | La Sportiva Mountainattack Team
33 | 46 | DVORAK TOMAS | i-cafe
34 | 69 | SLAVICEK RAPHAEL |
35 | 35 | GLONING ROMAN |
36 | 12 | ROHRMOSER ANDREAS |
37 | 9 | SATTLER ALEXANDER |
38 | 100 | SANNA JHON |
|
|
|
|

1:04:32,01 | +17:0145| 4,00
1:04:41,56 | +17:11,00| 3,99
1:05:00,13 | +17:2057 | 3,97
1:05:03,90 | +17:3334| 397
1:05:27,15 | +17:5659 | 3,94
1:06:11,06 | +18:4050 | 3,90
1:06:42,86 | +19:1230| 3,87
1:06:48,73 | +19:1817| 3,86
1:07:07,45 | +19:36,89| 3,84
1:07:27,61 | +19:57,05| 3,82
1:07:40,37 | +20:09,81| 3,81
1:07:54,73 | +20:24,17 | 3,80
1:07:58,45 | +20:27,89| 3,80

39 | 98 | NEUBACHER ANDREAS
40 | 57 | KRAFT PETER
41| 39 | WINKELMEIER DANIEL
42 | 58 | BARTH RENE

Sport Lichtenegger

Alpstation Salzburg
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MAKETIME PRO <c> by Franz Baum (FBS - SOFT) LIZENZ : ZEITNAHME - BGL
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr Name

43 | 61 | REINDL SEN. MARTIN

44 | 40 | SCHARF CHRISTOPH

45 | 44 | ERBAUER KEVIN

46 | 43 | NIEDERLEUTHNER DANIEL
47 | 19 | AICHINGER FLORIAN

48 | 5 | BILLINGER RICHARD

49 | 22 | KUBICKA IRMI
50 | 101 | BUDDE HANNES

51 | 97 | KONTSCHIEDER PATRICK
52 | 34 | SELBACH DAVID
53 | 99 | JAKOB GERHARD
54 | 67 | SCHARF THOMAS
55 | 16 | MITTENBUHLER ROBERT

56 | 108 | HEINZE ACHIM

57 | 45 | WIEDNER WALTER

58 | 23 | MACKNER MATTHIAS

59 | 31 | POTZELSBERGER ROSEMARIE
60 | 76 | FINKEVA

61| 4 | MERKS JURGEN

62 | 38 | HUBER MARKUS

63 | 77 | GOLLNER HUBERT

64 | 74 | WALLNER HELLFRIED

65 | 82 | EINEDER ERNST

66 | 13 | SCHONDLAUER GERHARD
67 | 6 | FELLNER DANIEL

68 | 93 | STUBEN WOLFGANG

69 | 26 | GANGL TOBIAS

70 | 78 | WAGNER MARTIN

71 | 73 | SCHOBER HERBERT

72 | 27 | KRONAWITTER DANIELA

73 | 102 | RUTSCH ALEXANDER

74 | 20 | HALLER MANFRED

75 | 68 | SCHARFETTER TONI

76 | 52 | UBERTSBERGER LUKAS
77 | 11 | LASSNER WERNER

78 | 49 | HANSELMANN STEPHAN
79 | 15 | HANGLER MICHAELA

80 | 103 | FISCHER MARIO
81 | 3 | HUBER WALTER
82 | 66 | MAAZ STEFFEN
83 | 107 | WORNDL STEFAN

84 | 60 | GSENGER ERICH

85 | 54 | GEISSLER ALEXANDER
86 | 10 | PENDL ANDREAS

87 | 87 | ZERBS SUSANNE

88 | 48 | GAMPERER ELMAR

89 | 14 | LEIMINGER PETRA

90 | 42 | OSTRIHON PETER

91 | 63 | STOCKER ROLAND

01. September 2018 /

Verein

| Sports Direct

| LG-AU Pregarten

DAV Berchtesgaden

| i-cafe

| Stiegl

| Team Seyringer
| Bikeklinik.com

LG Mettenheim

Tri Beaster unlimited

Team Zeppezauerhaus

Team Zeppezauerhaus

Team Zeppezauerhaus

Zeit
| 1:08:09,22 |
| 1:08:11,90 |
| 1:08:16,62 |
| 1:08:20,16 |
| 1:08:29,01 |
| 1:08:35,99 |
| 1:09:26,97 |
| 1:09:37,60 |
| 1:09:46,43 |
| 1:10:26,30 |
| 1:10:32,80 |
| 1:10:35,10 |
| 1:10:40,73 |
| 1:10:59,93 |
| 1:11:21,09 |
| 1:11:25,92 |
| 1:12:14,37 |
| 1:12:39,90 |
| 1:12:43,83 |
| 1:13:11,40 |
| 1:13:23,75 |
| 1:13:41,02 |
| 1:14:05,86 |
| 1:14:07,34 |
| 1:14:08,49 |
| 1:14:25,98 |
| 1:14:57,13 |
| 1:15:09,58 |
| 1:15:38,67 |
| 1:15:45,94 |
| 1:16:00,84 |
| 1:16:05,54 |
| 1:16:39,54 |
| 1:16:56,23 |
| 1:19:17,12 |
| 1:19:30,63 |
| 1:20:02,89 |
| 1:20:07,27 |
| 1:20:18,98 |
| 1:20:21,17 |
| 1:20:37,56 |
| 1:21:09,49 |
| 1:21:12,44 |
| 1:22:07,36 |
| 1:22:44,87 |
| 1:23:27,98 |
| 1:23:50,94 |
| 1:24:17,68 |
| 1:24:45,60 |

Differenz

+20:38,66 |
+20:41,34 |
+20:46,06 |
+20:49,60 |
+20:58,45 |
+21:05,43 |
+21:56,41 |
+22:07,04 |
+22:15,87 |
+22:55,74 |
+23:02,24 |
+23:04,54 |
+28:10,17 |
+23:29,37 |
+23:50,53 |
+23:55,36 |
+24:4381 |
+25:09,34 |
+25:13,27 |
+25:40,84
+25:53,19
+26:10,46
+26:35,30
+26:36,78
+26:37,93
+26:55,42 |
+27:26,57 |
+27:39,02 |
+28:08,11 |
+28:15,38 |
+28:30,28 |
+28:34,98 |
+29:08,98 |
+29:25,67 |
+31:46,56 |
+32:00,07 |
+32:32,33 |
+32:36,71 |
+32:48,42 |
+32:50,61 |
+33:07,00 |
+33:38,93 |
+33:41,88 |
+34:36,80 |
+35:14,31 |
+35:57,42 |
+36:20,38 |
+36:47,12 |
+37:15,04 |

km/h

3,79
3,78
3,78
3,78
3,77
3,76
3,71
3,71
3,70
3,66
3,66
3,66
3,65
3,63
3,62
3,61
3,57
3,55
3,55
3,53
3,52
3,50
3,48
3,48
3,48
3,47
3,44
3,43
3,41
3,41
3,39
3,39
3,37
3,35
3,25
3,24
3,22
3,22
3,21
3,21
3,20
3,18
3,18
3,14
3,12
3,09
3,08
3,06
3,04
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr Name

92 | 91 | RUDERSTALLER GUNTHER
93 | 90 | HANGLER ANNA

94 | 59 | GSCHWANDTNER THERESA
95 | 29 | SONNBERGER RAINER

96 | 24 | DE JONG SUSAN

97 | 70 | KNOLLHUBER INGRID

98 | 81 | GSENGER MELANIE

99 | 92 | LEITNER STEFAN
100 | 7 | HABRING ANITA
DAMEN
Rang StNr Name

1| 95 | SCHILD SIBYLLE

2| 64 | KOBER THERESA

3| 22 | KUBICKA IRMI

4| 31 | POTZELSBERGER ROSEMARIE

5| 76 | FINKEVA

6 | 27 | KRONAWITTER DANIELA

7| 15 | HANGLER MICHAELA

8 | 87 | ZERBS SUSANNE

9| 14 | LEIMINGER PETRA

10 | 90 | HANGLER ANNA

11| 59 | GSCHWANDTNER THERESA
12 | 24 | DE JONG SUSAN

13 | 70 | KNOLLHUBER INGRID

14 | 81 | GSENGER MELANIE

15 | 7 | HABRING ANITA
HERREN
Rang StNr Name

1| 1 | PALZER TONI

2| 8 | BRANDNER ALEXANDER

3| 51 | BERGER ROBERT

4| 2 | REINDL RAIMUND

5| 25 | KURZ MAXIMILIAN

6 | 105 | WALCH CHRISTOPH

7|
8 |
9|
10 |

62 | REINDL JUN. MARTIN
17 | FRICKH MARKUS

71 | WAGENHOFER TOBIAS
80 | REITER ROBERT

11 | 106 | KURZ SIMON

12 |
13 |

89 | FRANZ POTZELBERGER
56 | WEBERBAUER DAVID

14 | 104 | LAIMER CHRISTOPH

15 |
16 |
17 |
18 |
19 |
20 |
21 |

36 | WORNDL GERHARD

94 | WEIR HANS-PETER

86 | PLANITZER MICHAEL

96 | INSELBACHER PATRIK

88 | ALGRAN ROBERT

28 | HERRMANN JAN

21 | WINTERSTELLER RUPERT

01. September 2018 /

Verein

| Team Zeppezauerhaus

LG Mettenheim
| P&A Gaumenfreude

Verein
| ADIDAS Infinitetrails

| La Sportiva Mountainattack Team

| LG-AU Pregarten
| Team Seyringer
| Bikeklinik.com

|

|

|

| Team Zeppezauerhaus
|

| Team Zeppezauerhaus
|

| LG Mettenheim

| P&A Gaumenfreude

Verein
| Adidas\Redbull
| SC Bischofshofen

| Lauftreff Nussdorf

| SGSchénau

| Tri run Kuchl

| La Sportiva Mountainattack Team

| Team Zeppezauerhaus
| Martini Speed Team

| Team Seyringer

| SC Kuchl

| De Bettin Sparkasse Salzkammergut

| Bergrettung Grodig
| TG Salzachtal

1:32:08,48 | +44:3792| 2,80
1:48:54,93 | +1:01:2437| 2,37

Zeit Differenz  km/h
| 1:25:2560 | +37:55,04| 3,02
| 1:25:44,84 | +38:1428| 3,01
| 1:27:46,84 | +40:16,28| 2,94
| 1:28:08,35 | +40:37,79| 2,93
| 1:28:40,79 | +41:1023| 291
| 1:20:58,17 | +42:2761| 2587
| 1:30:31,27 | +43:0071| 285
|
|

Zeit Differenz  km/h
| 1:02:54,70 | +| 410
| 1:05:00,13 | +20543| 3,97
| 1:09:26,97 | +e:3227| 371
| 1:12:14,37 | +9:1967| 357
| 1:12:39,00 | +9:4520| 355
| 1:15:45,94 | +12:5124| 341
| 1:20:02,89 | +17:08,19| 3,22
| 1:22:44,87 | +19:5017| 3,12
| 1:23:50,94 | +20:5624| 3,08
| 1:25:44,84 | +22:50,14| 3,01
| 1:27:46,84 | +24:52,14| 2,94
| 1:28:40,79 | +25:4609| 291
| 1:20:58,17 | +27:0347| 287
| 1:30:31,27 | +27:36,57| 285
| 1:48:54,93 | +46:0023| 2,37

Zeit Differenz  km/h
| 47:30,56 | +| 543
| 49:34,35 | +2:0379| 520
| 49:39,31 | +2:0875| 520
| 53:3832 | +6:07.76| 481
| 54:01,38 | +6:3082| 478
| 550384 | +7:3328| 4,69
| 552473 | +7:5417]| 466
| 56:18,29 | +847.73| 458
| 56:2088 | +8:5032| 458
| 57:1034 | +9:39.78| 451
| 571351 | +9:4295| 451
| 57:2543 | +9:5487| 449
| 58:12,97 | +10:4241| 443
| 58:37,39 | +11:0683| 4.40
| 59:48,91 | +12:1835| 4,31
| 1:00:11,41 | +12:4085| 4,29
| 1:00:23,05 | +12:5249| 4,27
| 1:00:41,09 | +13:1053| 4,25
| 1:00:41,78 | +13:1122| 425
| 1:00:57,76 | +13:2720| 4,23
| 1:01:29,35 | +13:58,79| 4,20
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HERREN

Rang StNr Name

22 | 75 | ADDEN BERNHARD

23 | 110 | SCHMIDLECHNER HANNES
24 | 55 | HUTTER ROLAND

25 | 30 | AUER CHRISTOPHER
26 | 33 | WACHA THOMAS

27 | 32 | LIENBACHER GEORG
28 | 53 | PILS REINHARD

29 | 109 | PALZER WOLFGANG

30 | 18 | ROTH WOLFGANG

31| 46 | DVORAK TOMAS

32 | 69 | SLAVICEK RAPHAEL

33 | 35 | GLONING ROMAN

34 | 12 | ROHRMOSER ANDREAS
35 | 9 | SATTLER ALEXANDER
36 | 100 | SANNA JHON

37 | 98 | NEUBACHER ANDREAS
38 | 57 | KRAFT PETER

39 | 39 | WINKELMEIER DANIEL
40 | 58 | BARTH RENE

41| 61 | REINDL SEN. MARTIN
42 | 40 | SCHARF CHRISTOPH
43 | 44 | ERBAUER KEVIN

44 | 43 | NIEDERLEUTHNER DANIEL
45 | 19 | AICHINGER FLORIAN
46 | 5 | BILLINGER RICHARD
47 | 101 | BUDDE HANNES

48 | 97 | KONTSCHIEDER PATRICK
49 | 34 | SELBACH DAVID

50 | 99 | JAKOB GERHARD

51 | 67 | SCHARF THOMAS

52 | 16 | MITTENBUHLER ROBERT
53 | 108 | HEINZE ACHIM

54 | 45 | WIEDNER WALTER

55 | 23 | MACKNER MATTHIAS
56 | 4 | MERKS JURGEN

57 | 38 | HUBER MARKUS

58 | 77 | GOLLNER HUBERT

59 | 74 | WALLNER HELLFRIED
60 | 82 | EINEDER ERNST

61 | 13 | SCHONDLAUER GERHARD
62 | 6 | FELLNER DANIEL

63 | 93 | STUBEN WOLFGANG
64 | 26 | GANGL TOBIAS

65 | 78 | WAGNER MARTIN

66 | 73 | SCHOBER HERBERT

67 | 102 | RUTSCH ALEXANDER
68 | 20 | HALLER MANFRED

69 | 68 | SCHARFETTER TONI

70 | 52 | UBERTSBERGER LUKAS

01. September 2018 /

Verein

| Team Zeppezauerhaus
| Alpen-bike
Team Zeppezauerhaus

| Four Telecom

i-cafe

Sport Lichtenegger
Alpstation Salzburg

Sports Direct

DAV Berchtesgaden

i-cafe
Stiegl

LG Mettenheim

Tri Beaster unlimited

Team Zeppezauerhaus

Zeit
| 1:01:37,06 |
| 1:01:49,57 |
| 1:02:29,33 |
| 1:02:34,38 |
| 1:02:38,10 |
| 1:04:01,34 |
| 1:04:29,49 |
| 1:04:32,01 |
| 1:04:41,56 |
| 1:05:03,90 |
| 1:05:27,15 |
| 1:06:11,06 |
| 1:06:42,86 |
| 1:06:48,73 |
| 1:07:07,45 |
| 1:07:27,61 |
| 1:07:40,37 |
| 1:07:54,73 |
| 1:07:58,45 |
| 1:08:09,22 |
| 1:08:11,90 |
| 1:08:16,62 |
| 1:08:20,16 |
| 1:08:29,01 |
| 1:08:35,99 |
| 1:09:37,60 |
| 1:09:46,43 |
| 1:10:26,30 |
| 1:10:32,80 |
| 1:10:35,10 |
| 1:10:40,73 |
| 1:10:59,93 |
| 1:11:21,09 |
| 1:11:25,92 |
| 1:12:43,83 |
| 1:13:11,40 |
| 1:13:23,75 |
| 1:13:41,02 |
| 1:14:05,86 |
| 1:14:07,34 |
| 1:14:08,49 |
| 1:14:25,98 |
| 1:14:57,13 |
| 1:15:09,58 |
| 1:15:38,67 |
| 1:16:00,84 |
| 1:16:05,54 |
| 1:16:39,54 |
| 1:16:56,23 |

Differenz

+14:06,50 |
+14:19,01 |
+14:58,77 |
+15:03,82 |
+15:07,54 |
+16:30,78 |
+16:58,93 |
+17:01,45 |
+17:11,00 |
+17:33,34 |
+17:56,59 |
+18:40,50 |
+19:12,30 |
+19:18,17 |
+19:36,89 |
+19:57,05 |
+20:09,81 |
+20:24,17 |
+20:27,89 |
+20:38,66
+20:41,34
+20:46,06
+20:49,60
+20:58,45
+21:05,43
+22:07,04 |
+22:15,87 |
+202:55,74 |
+23:02,24 |
+23:04,54 |
+23:10,17 |
+23:29,37 |
+23:50,53 |
+23:55,36 |
+25:13,27 |
+25:40,84 |
+25:53,19 |
+26:10,46 |
+26:35,30 |
+26:36,78 |
+26:37,93 |
+26:55,42 |
+27:26,57 |
+27:39,02 |
+28:08,11 |
+28:30,28 |
+28:34,98 |
+29:08,98 |
+29:25,67 |

km/h

4,19
4,17
4,13
4,12
4,12
4,03
4,00
4,00
3,99
3,97
3,94
3,90
3,87
3,86
3,84
3,82
3,81
3,80
3,80
3,79
3,78
3,78
3,78
3,77
3,76
3,71
3,70
3,66
3,66
3,66
3,65
3,63
3,62
3,61
3,55
3,53
3,52
3,50
3,48
3,48
3,48
3,47
3,44
3,43
3,41
3,39
3,39
3,37
3,36
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HERREN

Rang StNr Name Verein Zeit Differenz km/h
71| 11 | LASSNER WERNER Team Zeppezauerhaus | 1:19:17,12 | +31:4656| 3,25
72 | 49 | HANSELMANN STEPHAN | 1:19:30,63 | +32:0007| 3,24
73 | 103 | FISCHER MARIO | | 1:20:07,27 | +32:3671| 3,22
74 | 3 | HUBER WALTER | | 1:20:18,98 | +32:4842| 321
75 | 66 | MAAZ STEFFEN | 1:20:21,17 | +32:5061| 3,21
76 | 107 | WORNDL STEFAN | 1:20:37,56 | +33:07,00| 3.20
77 | 60 | GSENGER ERICH | 1:21:09.49 | +33:3893| 3,18
78 | 54 | GEISSLER ALEXANDER | 1:21:112,44 | +334188| 3,18

|

|

|

|

|

|

|

79 | 10 | PENDL ANDREAS 1:22:07,36 | +34:36,80| 3,14
80 | 48 | GAMPERER ELMAR 1:23:27,98 | +35:57,42| 3,00
81| 42 | OSTRIHON PETER 1:24:17,68 | +36:47,12| 3,06
82 | 63 | STOCKER ROLAND 1:24:45,60 | +37:1504| 3,04
83 | 91 | RUDERSTALLER GUNTHER 1:25:25,60 | +37:55,04 | 3,02
84 | 29 | SONNBERGER RAINER 1:28:08,35 | +40:37,79| 2,93
85 | 92 | LEITNER STEFAN 1:32:08,48 | +44:37,92| 2,80
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